Quando dicuntur plures Orationes, prima tantum & ultima cū sua conclusione terminantur: & ante primam & secundam Orationem tantum dicitur, Oremus: ante primam dicitur etiam, Domminus vobiscum Cū verò dicuntur plures Orationes, & una Oratio eadem sit cum alia ibidec-

dicenda, Oratio huiusmodi, illa scilicet quæ eadem est, non aliæ, commutetur cum alia de communvel proprio quæ sit diuersa.

### De Introitu Kyrie eleison & Gloria in excelsis.

INTROITVS Semper eodem modo dicitur cum Gloria patri vt in Ordinario, præterquam tempore Passionis, & in Missis Defunctorum, vt etiâ ibi annotatum est. Kyrie eleison dicitur nouies post Introitum, alternatim cum ministro, id est, ter Kyrie eleison, ter Christe eleison ter Kyrie eleison

GLORIA in excelsis dicitur quâdocunque in Matutino dictus est Hymnus Te Deum, præterquam in Missa Feriæ quintæ in Cœna Domini & Sabbati Sancti, in quibus Gloria in excelsis dicitur.

IN Missis Votiuis non dicitur nisi in Missa beatæ Mariæ, & Angelorum: & nisi Missa Votiva dicenda sit pro re graui, vel pro publica Ecclesiæ causa, Neque etiam dicitur in Missis Defunctorum.

### De Orationibus.

IN Festis Duplicibus dicitur una tantum Oratio, nisi facienda sit aliqua Commemoratio, vt dictum est supra.

IN Festis Semiduplicibus occurrentibus ab Octaua Pentecostes usque ad Aduentum, & à Purificatione usque ad Quadragesimam dicitur secunda Oratio, Acunctis: Tertia ad libitum.

IN Festis Semiduplicibus occurrentibus ab Octaua Epiphaniæ usque ad Purificationem, dicitur Secunda Oratio. Uetus qui salutis: Tertia, Ecclesiæ, vel pro Papa.

IN Festis Semiduplicibus a Feria quarta Cineruum usque ad Dominicam Passionis: Secunda, de Feria: tertia, Acunctis.

IN Festis Semiduplicibus, à Dominicâ Passionis usque ad Dominicam Palmariam, Secunda, Ora- tio, de Feria: tertia, Ecclesiæ, vel pro Papa.

IN Festis Semiduplicibus ab Octaua Paschæ usque ad Ascensionem, secunda Oratio, de sancta Maria, Concede: tertia, Ecclesiæ, vel pro Papa.

IN Festis Semiduplicibus infra Octauas occurrentibus, Secunda Oratio dicitur de Octaua. Tertia quæ secundo loco infra Octauam dicitur. Infra Octauas Paschæ, & Pentecostes, quâdo Missa dicitur de Octaua, dicuntur duæ tantum Orationes, una de Die, alia Ecclesiæ, vel pro Papa.

INFRA alias Octauas & in Vigilijs quæ ieiunantur (excepta Vigilia Nativitatis Domini, & Pentecostes) dicuntur tres, Una de Die, Secunda de sancta Maria, Tertia, Ecclesiæ, vel pro Papa. Sed infra Octauas sanctæ Mariæ, & in vigilia Fiebra Octauam omnium Sanctorum: tunc Ii Oratio dicitur de Spiritu sancto, alia Ecclesiæ, vel pro Papa. In Dominicis infra Octauas occurrentibus dicuntur duæ Orationes, una de Dominicâ, Secunda de Octaua. In die Octaua, dicitur una tantum Oratio, nisi aliqua Commemora facienda sit.